

**N. Thøgersen Holding
ApS**
Åkrogs Strandvej 59
8240 Risskov
CVR-nr. 33585675

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2019

Dirigent

Navn: Niels Thøgersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N. Thøgersen Holding ApS
Åkrogs Strandvej 59
8240 Risskov

CVR-nr.: 33585675

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Niels Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og anden relateret aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.201 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.663.321	2.212.610
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		358.219	344.971
Andre finansielle indtægter	1	299.319	301.395
Andre finansielle omkostninger	2	(66.389)	(43.938)
Resultat før skat		4.254.470	2.815.038
Skat af årets resultat	3	(52.985)	(47.134)
Årets resultat		4.201.485	2.767.904
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.021.540	1.563.474
Overført resultat		71.945	1.101.030
		4.201.485	2.767.904

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.260.711	6.697.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.771.828
Kapitalandele i associerede virksomheder		813.622	455.403
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>11.074.333</u>	<u>10.924.621</u>
Anlægsaktiver		<u>11.074.333</u>	<u>10.924.621</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.720.014	2.056.901
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		495.762	495.762
Andre tilgodehavender		500.112	532.566
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.342.711	1.455.817
Tilgodehavender		<u>9.058.599</u>	<u>4.541.046</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		112.195	139.389
Værdipapirer og kapitalandele		<u>112.195</u>	<u>139.389</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.170.794</u>	<u>4.680.435</u>
Aktiver		<u>20.245.127</u>	<u>15.605.056</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.485.014	1.563.474
Overført overskud eller underskud		12.392.661	12.220.716
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	103.400
Egenkapital		18.065.675	13.967.590
Skyldig selskabsskat		1.381.194	491.834
Langfristede gældsforpligtelser		1.381.194	491.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.323	6.323
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	269.689
Skyldig selskabsskat		786.620	869.620
Anden gæld		5.315	0
Kortfristede gældsforpligtelser		798.258	1.145.632
Gældsforpligtelser		2.179.452	1.637.466
Passiver		20.245.127	15.605.056
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	1.563.474	12.220.716	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Overført til reserver	0	(100.000)	100.000	0
Årets resultat	0	4.021.540	71.945	108.000
Egenkapital ultimo	80.000	5.485.014	12.392.661	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				13.967.590
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Overført til reserver				0
Årets resultat				4.201.485
Egenkapital ultimo				18.065.675

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	274.217	27.313
Renteindtægter i øvrigt	0	271.707
Øvrige finansielle indtægter	25.102	2.375
	299.319	301.395
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.282	0
Renteomkostninger i øvrigt	7.913	43.938
Øvrige finansielle omkostninger	27.194	0
	66.389	43.938
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	52.985	56.118
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8.984)
	52.985	47.134
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.151.964	437.355
Kostpris ultimo	5.151.964	437.355
Opskrivninger primo	1.545.426	18.048
Andel af årets resultat	3.663.321	358.219
Udbytte	(100.000)	0
Opskrivninger ultimo	5.108.747	376.267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.260.711	813.622

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Surflin ApS	Aarhus	ApS	50,0
Århus Surf & Ski ApS	Aarhus	ApS	100,0
Aarhus Sea Shop ApS	Aarhus	ApS	66,6

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Horsens Surf & Ski ApS	Horsens	ApS	50,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Sparkassen Kronjylland. Kautionen og bankgælden fordeles sig således:

- Århus Surf og Ski ApS, bankgæld 30.09.2018 2.601 t.kr.
- Surflin ApS, bankgæld 30.09.2018 3.372 t.kr. (max. kaution 3.000 t.kr.)
- Århus Sea Shop ApS, bankgæld 30.09.2018 3.679 t.kr. (max kaution 2.333 t.kr.)
